制限付き一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
鹿児島市長　殿
所在地
商号・名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
所在地
所属
役職
氏名
電話番号
E-mail
令和６年４月１９日付けで入札公告のありました、令和６年度鹿児島市立学校職員ストレスチェック等業務委託契約に係る制限付き一般競争入札参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格申請にあたり、次の事項を誓約します。
記

　１　制限付き一般競争入札参加資格審査申請書の提出に際し、令和６年度鹿児島市立学校職員ストレスチェック等業務委託仕様書の内容について十分理解し、参加します。
　２　令和６年度鹿児島市立学校職員ストレスチェック等業務委託契約に係る制限付き一般競争入札について（公告）「２　資格要件」に定める必要な資格を有します。

制限付き一般競争入札参加資格審査申請書
　　　　年　　月　　日
鹿児島市長　殿
所在地　〒○○○－○○○○
　　　　　　鹿児島市○○丁目○番○号
商号・名称　○○株式会社
代表者氏名　代表取締役　○○　○○
担当者
所在地
同上
所属
○○事業部○○課
役職
課長
氏名
○○　○○
電話番号
１１１－１１１１
E-mail
Zzzz＠zzz.co.jp
令和６年４月１９日付けで入札公告のありました、令和６年度鹿児島市立学校職員ストレスチェック等業務委託契約に係る制限付き一般競争入札参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格申請にあたり、次の事項を誓約します。
記

　１　制限付き一般競争入札参加資格審査申請書の提出に際し、令和６年度鹿児島市立学校職員ストレスチェック等業務委託仕様書の内容について十分理解し、参加します。
　２　令和６年度鹿児島市立学校職員ストレスチェック等業務委託契約に係る制限付き一般競争入札について（公告）「２　資格要件」に定める必要な資格を有します。

記入例

代　表者　印